
Име Татково име Презиме Студентски дом

Ослободени од 

партиципација

Александра Марјан Атанасова Браќа Миладиновци

Марија Шатевски Шатевска Браќа Миладиновци

Леонид Бобан Анѓелковиќ Браќа Миладиновци

Панче Серафим Керамичиев Браќа Миладиновци

Кристина Владко Ѓорѓиева Браќа Миладиновци

Мартин Ќире Савески Браќа Миладиновци

Сашка Тодор Јованова Браќа Миладиновци

Снежана Целе Станкоска Браќа Миладиновци

Ирина Драги 

Кочоска 

Велигденова
Браќа Миладиновци

Марија Лазо Гиноска Браќа Миладиновци

Панчо Васил Недев Браќа Миладиновци

Роберт Александар Петров Браќа Миладиновци

Христина Сашо Велевска Браќа Миладиновци

Марија Томислав Кузманоска Браќа Миладиновци

Александар Драган Георгиевски Браќа Миладиновци

Тамара Франчо Начова Браќа Миладиновци

Јане Коце Буровски Браќа Миладиновци

Емануела Чедо Стојановска Браќа Миладиновци

Саше Димитар Буров Браќа Миладиновци

Надица Оливер Петровиќ Браќа Миладиновци

Софче Димитар Бурова Браќа Миладиновци

Бојан Љупче Јовески Браќа Миладиновци

Иле Коце Буровски Браќа Миладиновци

Михаела Роберт Јовеска Браќа Миладиновци

Катерина Илија Узунова Браќа Миладиновци

Сара Гоце Пешевска Браќа Миладиновци

Елена Тони Мојсоска Браќа Миладиновци

Михаела Роберт Јовеска Браќа Миладиновци

Дарко Горанчо Давчев Логос

Розета Зоран Манчева Логос

Теодора Ганчо Ботарева Логос

Давид Димитар Илиев Логос

Кристи Горан Дамкоски Логос

Сара Стево Димоска Логос

Мартин Вангел Танчев Логос

Сара Горјанче Трајановска Логос

Марија Дејан Дојчиновска Логос

Јована Златко Џеповска Логос

Александар Владимир Лазески Логос

Изабела Николче Крстеска Логос

Николина Ѓорѓе Накова Логос

Симона Санде Зикова Логос

Душица Сашо Николова Логос

Оли Борче Николоска Логос

Магдалена Горанчо Илијоска Логос



Благица Славчо Упчева Логос

Даниел Љупче Мојсоски Логос

Тамара Иво Миленковска Логос

Викторија Роберт Бојковска Логос

Теодора Томислав Кечевска Логос

Андреј Зоран Ангелов Логос

Дијана Стјепан Брајдиќ Хилијадников

Елена Јордан Ќурчинска Хилијадников

Иван Константин Тунџев Хилијадников

Моника Звонко Стојанчевска Хилијадников

Марија Станќе Ризовска Хилијадников

Александра Тоне Додева Хилијадников

Симона Стефан Стојановска Хилијадников

Драгица Тони Мечева Хилијадников

Памела Васил Михајлов Хилијадников

Анастасиа Аантоние Антова Хилијадников

Зорица Миле Арабаџиева Хилијадников

Андреј Борче Филиповски Хилијадников

Леа Лубомир Грабулоска Хилијадников

Марија Јонче Наумоска Хилијадников

Сања Перо Петрова Хилијадников

Димитар Горан Георгиевски Хилијадников

Дејан Граматковски Томислав Хилијадников

Маја Златко Петровска Хилијадников

Елени Славчо Темов Хилијадников

Теодора Бобан Маринковска Хилијадников

Аднан Хајриз Хадровиќ Оаза

Алмина Неџат Лекпек Оаза

Анастасија Ѓорѓи Танева Оаза

Мартин Глигор Аспровски Оаза

Драгана Стамен Спасовска Оаза

Марија Гоце Павловска Оаза

Сара Тони Костадиновска Оаза

Стефанија Горан Иваноска Оаза

Борис Владо Муртовски Оаза

Ивана Стојанчо Аждерска Оаза

Каролина Драган Алексовска Оаза

Милчо Ѓорѓи Теовски Оаза

Сара Златко Алаѓозовска Оаза

Петар Наташа Тодоровски Оаза

Ангела Слободан Мустачка Оаза

Ивана Бранко Петковска Оаза

Александра Томо Пачемска Оаза

Милчо Ѓорѓи Теовски Оаза

Сара Златко Алаѓозовска Оаза

Петар Наташа Тодоровски Оаза

Ангела Слободан Мустачка Оаза



Ивана Бранко Петковска Оаза

Александра Томо Пачемска Оаза

Сара Зоран Пехчевска Оаза

Влатко Јонче Василев Оаза

Даниел Драган Илиоски Оаза

Милица Тони Пешевска Оаза

Хаџи Севдан Ариф Оаза

 Симона Игор Кипријановска Оаза

Марија Слоботка Ричова Оаза

Сара Орце Велкова Оаза

Ангела Љупчо Петрова Оаза

Емилија Ристо Маркушева Оаза

Ивона Боривоја Стаменовска Оаза

Мира Илева Оаза

Ана Сашко Стојанова Оаза

Верица Пеце Христоска Оаза

Клементина Ромео Костадиноска Оаза

Слаѓана Станоја Петрова Оаза

Алаџова Томе Елена Оаза

Александар Војче Трајковски Оаза

Клементина Борче Доневска Оаза

Јулија Коло Иванова Оаза

Марија Миле Пармачка Оаза

Христина Методи Татовска Оаза

Дајана Ацо Анастасова Оаза

Марија Михаил Сачкарска Оаза

Ана Јонче Цветановска Оаза

Елена Златко Петреска Оаза

Мартина Владо Петрушвска Оаза

Оливера Орце Димитриеска Оаза


